
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011211-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "ПОЛТАВСЬКА
ПОЛІТЕХНІКА ІМЕНІ ЮРІЯ КОНДРАТЮКА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071100

Місцезнаходження замовника: 36011 , Україна, Полтавська область, Полтава,
проспект Першотравневий, будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сіроштан Ілона Олегівна, 380532608733,
zakupivli@nupp.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 79820000-8 – Послуги, пов’язані з
друком (Послуги пов’язані із публікацією наукових
фахових статей в журналах України (категорії «Б»),
що індексуються в наукометричних базах даних
Index Copernicus, послуги пов’язані із публікацією
монографії в українських видавництвах –
79820000-8)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79820000-8: Послуги, пов’язані з
друком

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги пов’язані із
публікацією наукових
фахових статей в
журналах України
(категорії «Б»), що
індексуються в
наукометричних базах
даних Index Copernicus
– 79820000-8

ДК 021:2015:
79820000-8 —
Послуги, пов’язані з
друком

6 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2025



Послуги пов’язані із
публікацією монографії
в українських
видавництвах –
79820000-8

ДК 021:2015:
79820000-8 —
Послуги, пов’язані з
друком

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за цим ДОГОВОРОМ
здійснюються шляхом перерахування
коштів на поточний рахунок
ВИКОНАВЦЯ після підписання Акту
наданих послуг впродовж 7 робочих
днів. У випадку затримки
фінансування видатків ЗАМОВНИКА,
оплата проводиться протягом 7
робочих днів з дати надходження
фінансування на розрахунковий
рахунок ЗАМОВНИКА.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

60 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


